ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПРИОНЕЖСКОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

от 29 марта 2021 г.  № 5/2-05

17 ч.25 мин.

г.Перозаводск

Об изготовлении избирательных бюллетеней

для проведения голосования на дополнительных выборах

депутата Совета Мелиоративного сельского поселения

четвертого созыва по одномандатному избирательному округу №9

Руководствуясь положениями части 2 статьи 48 Закона Республики

Карелия «О муниципальных выборах в Республике Карелия»,

Территориальная избирательная комиссия Прионежского района РЕШИЛА:

1.  Изготовить избирательные бюллетени для проведения голосования

на дополнительных выборах депутата Совета Мелиоративного сельского

поселения четвертого созыва по одномандатному избирательному округу №9

самостоятельно, за счет средств, выделенных из местного бюджета для

подготовки и проведения  выборов в количестве 155 (сто пятьдесят пять)

бюллетеней.

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте

администрации Прионежского района в сети «Интернет».

 ГОЛОСОВАЛИ: «За» - 7, «против» - 0.

Председатель ТИК      К.А.Хонканен

Секретарь ТИК       О.М.Осипова